PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021

                                   № 564
пгт. Излучинск

	О признании утратившим силу постановления администрации поселения от 31.05.2021 № 296 «О внесении изменений в поста-новление администрации посе-ления от 10.04.2013 № 76 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муници-пального жилищного контроля           на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии с частью 2 статьи 3, частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                      и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать постановление администрации поселения от 31.05.2021              № 296 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.04.2013 № 76 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля                          на территории городского поселения Излучинск» утратившим силу.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                (М.А. Румянцева):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 31.05.2021 № 296.

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                        В.А. Берновик